
ZARZĄDZENIE Nr 230/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Dziennego Domu Senior + w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 123 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1507, ze zm. z 2019 r., 
poz.1622, 1690, 1818, 2473) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powierzam Pani Karolinie Prosół pełnienie obowiązków Kierownika Dziennego Domu Senior + 

w Bolesławcu  od 1 sierpnia 2020 r.  
§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 82EF831A-EDAC-424F-B331-14F8634DBEC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Karolina Prosół w związku z wygraniem konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bolesławcu podpisała porozumienie stron o rozwiązaniu wiążącego ją dotychczas
stosunku pracy dotyczącego stanowiska Kierownika Dziennego Domu Senior + w Bolesławcu. Dlatego
też wobec nieobsadzenia stanowiska Kierownika Dziennego Domu Senior + w Bolesławcu niezbędne
i konieczne dla zapewnienia ciągłości kierowania i zarządzania samorządową jednostką organizacyjną
pomocy społecznej, jaką jest Dzienny Dom Senior +, uzasadnione stało się czasowe powierzenie
pełnienia obowiązków Kierownika Dziennego Domu Senior + Pani Karolinie Prosół.

Pani Karolina Prosół, pełniąc do tej pory funkcję Kierownika Dziennego Domu Senior +, posiada
niezbędne kwalifikacje i doświadczenie, co pozwoli jej na połączenie wykonywania obowiązków w obu
instytucjach. JZ/JZ

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 82EF831A-EDAC-424F-B331-14F8634DBEC6. Podpisany Strona 1

instytucjach.JZ/JZ
instytucjach.JZ/JZ
instytucjach.JZ/JZ



